Republika ¢ Kosovis Komuna e Gjilanit

Republika Kosova L Op3tina Gnjilane

Republik of Kosovo : Municipal Gjilan
Gilan Belediyesi

DREJTORIA E ARSIMIT

Bazvar né nenin 12 8 Udhézimit Administrativé 07/2017 pér rregullimin e
procedurave t& konkursit ng sektorin publik, t& shpallur nga Drejtoria Komunale e
Arsimit mé daté 31.05.2021, nr. protokollit 54662, Komisioni Pérzgjedhés nxjerr kété:

VENDIM
Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin ¢ marrédhénies sé
punés pas pérfundimit t¢ procedurave, ka konstatuar se kandidatét e cekur mé poshté
Jjan& pérzgjedhur pér pozitat si né vijim:
L. Shkolla Fillore e Mesme e Uliéta e Muzikés

*Njé pozité pér instrumentin Kitarg, normé e ploté (20 oré)...... Xheneta Durguti Tara

- *Njé& pozité pér instrumentin Perkusione, normé jo e ploté (10 oré) ......... Hana Kallaba

II. Institucionet Parashkollor

*Njé Edukatore ¢ muzikés né IP “Dardania”, “Ardhméria I”, “Ardhmeéria 11 dhe
IIEEEI™ e cntrrererisrere ettt e e e b sesses et st st s e enesrenaesenesseaesasanesssaesnanssen Flaka Baliu

Késhilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur me vendimin ¢ komisionit pérzgjedhés
kang t& drejté q& né afat prej 8 ditésh t& parashtrojné ankesé me shkrim te Komisioni i
Ankesave.

Daté: 31.08.2021 Komisioni: :
Gjilan Kushttj va’J akup

Comisionit




